

Osakkeenomistajien kuuleminen LapIT Oy:n osakekaupoissa

Khall 08.05.2023 § 85
87/00.04.02/2022

Valmistelija

Toimistosihtööri Katja Karjalainen, 040 738 4738 tai
katja.karjalainen@savukoski.fi

LapIT Oy on lähettänyt osakkeenomistajille seuraavansisältöisen kirjeen:

LapIT Oy:n omistajat ovat käyneet keskustelua yhtiön omistusrakenteen muutostarpeista hyvinvointialueiden käynnistymisen myötä. Omistusrakenteen täsmennykseen liittyvää keskustelua on käyty yhtiön osakaskokouksissa ja merkittävimpien omistajien kesken järjestetyssä tapaamisessa vuoden 2022 aikana.

Käytyjen keskustelujen pohjalta, Lapin hyvinvointialue on päättänyt ostaa neljä (4) LapIT:n osaketta Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU:lta. Rovaniemen koulutusyhtymälle jää osakekaupan jälkeen yksi LapIT:n osake.

Samanaikaisesti Lapin Ammattikorkeakoulu on päättänyt myydä neljä (4) yhtiön osaketta LapIT:lle käytettäväksi yhtiön myöhempää alueellista laajentumista tukemaan. Lapin Ammattikorkeakoululle jää osakekaupan jälkeen yksi yhtiön osake.

LapIT Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiön hallitus on päättänyt käynnistää lunastuslausekkeen mukaisen kuulemismenettelyn, jonka mukaisesti yhtiön osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa muulta omistajalta kuin yhtiöltä toiselle siirtyvä osake. Lunastushinta on aina yhtiön edellisessä suunnatussa osakeannissa tai vastaavassa omistusjärjestelyssä osakkeesta maksettu hinta. Muilta osin lunastukseen sovelletaan osakeyhtiölain määräyksiä.

Osakeyhtiölain mukaisesti yhtiön osakkeenomistajilla on tämän viestin vastaanotettuaan kaksi (2) kuukautta aikaa ilmoittaa kiinnostuksensa osakekauppojen kohteena olevien LapIT Oy:n osakkeiden lunastamiseksi. Lunastushinta on osakekaupassa käytettävä 9.375,00 euroa osakkeelta. Jos osakkeenomistajat eivät ilmoita määräajan sisällä kiinnostustaan lunastaa kohteena olevia osakkeita, nähdään lunastusmenettely päättyneeksi.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää merkitä LapIT Oy:n kuulemista koskevan kirjeen tiedoksi ja toteaa, että Savukosken kunta ei käytä osakkeenomistajalle kuuluvaa lunastusoikeuttaan.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Tiedoksi LapIT Oy